
# ID ФИО ГР Город Регион

1 215120nw063 Журавлева Софья Юрьевич 2013 Ярославль Ярославская обл.

2 215120nw006 Терентьева Мария Максимовна 2013 Самара Самарская обл.

3 2121510008096 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославль Ярославская обл.

4 2901510006697 Труфакина Нонна Вячеславовна 2012 Саратов Саратовская обл.

5 215119nw971 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самара Самарская обл.

6 2121510008099 Кочетова Алиса Максимовна 2012 Владимир Владимирская обл.

# ID ФИО ГР Город Регион

1 2101510007476 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославль Ярославская обл.

2 2081510007530 Бурок Снежанна Ивановна 2008 Пенза Пензенская обл.

3 2101510007533 Астаркина София Дмитриевна 2010 Саратов Саратовская обл.

4 215119nw940 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 Уфа респ. Башкортостан

5 2151omsk47 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омск Омская обл.

6 2111510003454 Мехтиева Латифа Дашгыновна 2011 Ярославль Ярославская обл.

7 2081510006491 Смекалкина Вера Алексеевна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

8 2041510007531 Васильченко Вероника Владиславовна 2004 Самара Самарская обл.

9 215120nw025 Васина Ева Александровна 2010 Владимир Владимирская обл.

10 2081510005038 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самара Самарская обл.

# ID ФИО ГР Город Регион

1 115120nw062 Платонов Артемий Александрович 2009 Ярославль Ярославская обл.

2 1111510008101 Морозов Иван Викторович 2011 Ярославль Ярославская обл.

3 115120nw002 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратов Саратовская обл.

4 1111510003312 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославль Ярославская обл.

5 1091510004742 Потапов Роман Алексеевич 2009 Саратов Саратовская обл.

6 1081510006279 Кадыков Егор Алексеевич 2008 Саратов Саратовская обл.

7 1081510006277 Шахсуварян Артем Артурович 2008 Саратов Саратовская обл.

8 1061510000038 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославль Ярославская обл.

Категория: юниорки (10-18 лет)

Категория: юниоры (10-18 лет)

Стартовые списки

Всероссийских соревнований "Saratov Style Contest XV"

12-13 июня 2021, Саратов

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: девушки (8-9 лет)



# ID ФИО ГР Город Регион

1 215120nw057 Ерёмина Анастасия Сергеевна 2009 Пенза Пензенская обл.

2 215119nw007 Севастьянова Ксения Андреевна 2009 Самара Самарская обл.

3 2101510007476 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославль Ярославская обл.

4 2151omsk47 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омск Омская обл.

5 215119nw940 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 Уфа респ. Башкортостан

6 2081510006491 Смекалкина Вера Алексеевна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 2091510004643 Арефьева Ксения Алексеевна 2009 Москва Москва

8 2101510004889 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

# ID ФИО ГР Город Регион

1 2111510007475 Шеина Ольга Дмитриевна 2011 Пенза Пензенская обл.

2 215119nw021 Дададжанова Даяна Рауфовна 2007 Самара Самарская обл.

3 215121nw014 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 Уфа респ. Башкортостан

4 215120nw077 Лысова Дарья Владимировна 2008 Челябинск Челябинская обл.

5 215120nw004 Макарова Евгения Александровна 2010 Уфа респ. Башкортостан

6 2151omsk65 Янченко Софья Даниловна 2010 Омск Омская обл.

7 2081510005038 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самара Самарская обл.

8 2091510007525 Шевкунова Варвара Сергеевна 2009 Челябинск Челябинская обл.

9 2061510004693 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Категория: юниорки - квалификация, группа 2

Стартовые списки

Всероссийских соревнований "Saratov Style Contest XV"

12-13 июня 2021, Саратов

Дисциплина: фристайл - слалом (классические выступления)

Категория: юниорки - квалификация, группа 1



# ID ФИО ГР Город Регион

1 215120nw063 Журавлева Софья Юрьевич 2013 Ярославль Ярославская обл.

2 215121nw043 Олейник Валерия Андреевна 2012 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 215120nw006 Терентьева Мария Максимовна 2013 Самара Самарская обл.

4 215119nw971 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самара Самарская обл.

5 2121510008096 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославль Ярославская обл.

6 215120nw003 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинск Челябинская обл.

7 2121510008094 Фартанова София Андреевна 2012 Ярославль Ярославская обл.

# ID ФИО ГР Город Регион

1 1121510008097 Лунев Демид Владимирович 2012 Омск Омская обл.

# ID ФИО ГР Город Регион

1 2091510007525 Шевкунова Варвара Сергеевна 2009 Челябинск Челябинская обл.

2 2091510004643 Арефьева Ксения Алексеевна 2009 Москва Москва

3 2061510004693 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 2101510004889 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 2101510005463 Чуркина Анна Евгеньевна 2010 Москва Москва

6 2081510003509 Митрофанова Варвара Владимировна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 2071510004644 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

8 2081510003513 Навасардян Вероника Виленовна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

9 2101510005078 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Москва Москва

10 2081510000059 Жукова Марина Александровна 2008 Москва Москва

11 2061510001970 Комиссарова Юлия Александровна 2006 Москва Москва

# ID ФИО ГР Город Регион

1 115120nw062 Платонов Артемий Александрович 2009 Ярославль Ярославская обл.

2 115120nw030 Комолов Алексей Алексеевич 2011 Пенза Пензенская обл.

3 1111510006383 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 1091510004895 Ганул Владислав Антонович 2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 1111510003312 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославль Ярославская обл.

6 1031510002280 Мякинин Андрей Александрович 2003 Ярославль Ярославская обл.

7 1091510006384 Сазонов Матвей Константинович 2009 Москва Москва

8 1061510000038 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославль Ярославская обл.

Категория: юноши (8-9 лет)

Категория: юниорки (10-18 лет), финал

Категория: юниоры (10-18 лет)

Стартовые списки

Всероссийских соревнований "Saratov Style Contest XV"

12-13 июня 2021, Саратов

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: девушки (8-9 лет)


